



Iepirkuma komisijas 2016.gada 13. maija komisijas sēdē sniegtās 
atbildes uz ieinteresētā piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par 
iepirkumu “Mēbeļu piegāde”, 
ID Nr. PSKUS 2016/75, nolikumu 
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1.jautājums:
tehniskajā aprakstā IEPIRKUMA "Mēbeļu piegāde" (identifikācijas Nr. PSKUS 2016/75),norādīts, ka korpusa mēbeles izgatavotas no laminēta MDF plates, biezums 25 mm, bet nav norādīta krāsa. Sakiet, lūdzu, kāda būs krāsa.? 
Atbilde:
Mēbeļu gala rasējumi, krāsa un materiāli tiek saskaņoti ar pasūtītāju pirms mēbeļu ražošanas.

2.jautājums:
Vai ir iespējams aizvietot MDF plati ar kvalitatīvu KSP, kas ievērojami pazeminātu jums nepieciešamās mēbeles.
Atbilde:
Mēbeļu materiāli ir noteikti tehniskajā specifikācijā.

3.jautājums: 
Specifikācijas aprakstā Darba galdi norādīts, ka rāmis un kājas izgatavotas nо alumīnija, vai tās varētu būt izgatavotas arī no metāla un nokrāsotas alumīnija krāsā.
Atbilde:
Mēbeļu materiāli ir noteikti tehniskajā specifikācijā.
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